
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

STARGARD

Cena 269 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 64 m2 znajdujące się na IV piętrze niskiego budynku
wielorodzinnego na os. Chopina.
Mieszkanie składa się z salonu z balkonem, dwóch pokoi, przestronnego przedpokoju, kuchni oraz łazienki z
toaletą po remoncie.
Ściany gładzone, malowane; na podłogach w pokojach panele, okna PCV, w przedpokoju pojemna szafa w
zabudowie.
Czynsz ok. 500 zł - sieć miejska.
Mieszkanie wolne od zaraz!
Budynek ocieplony - cała infrastruktura w zasięgu ręki (Biedronka, przychodnia, skley, apteki,szkoła itp.)

Polecam i zapraszam na prezentację - całą transakcje przeprowadzamy kompleksowo.

Symbol MDN75231 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 269 000 PLN

Cena za m2 4 203 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica CZESKA

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1982

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15935
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